
13 - PRO-HONDURAS 0.00 127,637.50 127,637.50 127,637.50 1,668,991.34 0.00 0.001,752,063.50 0.00 1,752,063.50

01 - Red Vial 0.00 0.00 0.00 0.00 641,792.34 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Mantenimiento y 
Reparación de Carreteras 
El Cerron 

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - Mantenimiento y 
Reparación de 
Carreteras El Cerron 

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

002 - Mantenimiento y 
reparación de carreteras  
Zona Alta, Azacualpa, 
Hortencias y Planes

0.00 0.00 0.00 0.00 391,792.34 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - Mantenimiento y 
reparación de 
carreteras  Zona Alta, 
Azacualpa, Hortencias 
y Planes

0.00 0.00 0.00 0.00 391,792.34 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 391,792.34 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 391,792.34 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 391,792.34 0.00 0.00

02 - Electrificacion 0.00 28,000.00 28,000.00 28,000.00 418,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 28,000.00 28,000.00 28,000.00 418,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Subsidios para 
Proyectos de 
Electrificacion (Zona 
Baja)

0.00 0.00 0.00 0.00 382,000.00 0.00 0.00500,000.00 64,000.00 436,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 382,000.00 0.00 0.00500,000.00 64,000.00 436,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 64,000.00 436,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 382,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 64,000.00 436,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 382,000.00 0.00 0.00
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002 - Transferencia para  
Ampliación de 
Proyecto de energía 
eléctrica en 
comunidad de El 
Pelón, Sector San 
Francisco

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Transferencia Para 
proyecto de Energía 
Eléctrica En 
Comunidad De 
Carrizal Semane

0.00 28,000.00 28,000.00 28,000.00 0.00 0.00 0.000.00 28,000.00 28,000.00

000 - Sin Obra 0.00 28,000.00 28,000.00 28,000.00 0.00 0.00 0.000.00 28,000.00 28,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 28,000.00 28,000.00 0.00 28,000.00 28,000.00 28,000.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 28,000.00 28,000.00 0.00 28,000.00 28,000.00 28,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Transferencia Para 
proyecto de Energía 
Eléctrica En 
Comunidad De Barrial

0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.000.00 36,000.00 36,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.000.00 36,000.00 36,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 36,000.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 36,000.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

03 - Turismo 0.00 23,867.50 23,867.50 23,867.50 607,668.00 0.00 0.00652,063.50 0.00 652,063.50

000 - Sin Proyecto 0.00 23,867.50 23,867.50 23,867.50 207,668.00 0.00 0.00252,063.50 0.00 252,063.50

001 -  Transferencias 
para  Actividades del 
Sector Turismo en el 
Municipio

0.00 23,867.50 23,867.50 23,867.50 207,668.00 0.00 0.00252,063.50 0.00 252,063.50

000 - Sin Obra 0.00 23,867.50 23,867.50 23,867.50 207,668.00 0.00 0.00252,063.50 0.00 252,063.50

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

252,063.50 0.00 252,063.50 0.00 23,867.50 23,867.50 23,867.50 207,668.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

252,063.50 0.00 252,063.50 0.00 23,867.50 23,867.50 23,867.50 0.00 207,668.00 0.00 0.00

001 - Proyecto de Pavimento 
Hidraulico Casco Urbano 

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Proyecto de 
Pavimento Casco 
Urbano 

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

002 - Construcciones 
Adiciones y Mejoras de 
COLISEO municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcciones 
Adiciones y 
Mejoras de 
COLISEO 
municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - Apoyo Al Desarrollo  de La 
Pequeña Empresa y 
Productores 

0.00 75,770.00 75,770.00 75,770.00 1,531.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 75,770.00 75,770.00 75,770.00 1,531.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Transferencias para 
Apoyo al Desarrollo 
de la Pequeña 
Empresa

0.00 75,770.00 75,770.00 75,770.00 1,531.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 75,770.00 75,770.00 75,770.00 1,531.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 75,770.00 75,770.00 75,770.00 1,531.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 75,770.00 75,770.00 75,770.00 0.00 1,531.00 0.00 0.00
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1,752,063.50 0.00 1,752,063.50 0.00 127,637.50 127,637.50 127,637.50 0.00 1,668,991.34 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/5/2019
Fecha Final: 31/5/2019
Ejercicio: 2019
Programa:235972
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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